Clmara MunicipaldaEstância Suuxistica de SEo ooue
Rua São Paulo, 355- Jd, Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax:(11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"
PORTARIA Nº 116/2015-L
De 21 de setembro de 2015.

Dispõe sobre nomeação da Chefe de Expedi-
ente Legislativo, a Sra. SCARLAT JANAÍNA
BARBOSA VARANDA.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICI-
PAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO
ROQUE, no uso de suas atribuições legais, e
nos termos da Lei nº 3.013, de 29/12/2006 e
suas alterações, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º Fica nomeada para o cargo de Chefe
de Expediente Legislativo, de livre provimento e exoneração, referencia 8, lota-
da na Diretoria Técnica Legislativa, a senhora Scarlat Janaina Barbosa Varan-
da, portadora do RG. nº 42.854.301-7.

Art. 2º O cargo de que se trata o artigo anteri-
or será remunerado com Adicional de Função de 15% (quinze por cento) calcu-
lado sobre o vencimento.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São

Rogue, 21 de setembro de 2015.
n.

FLÁVIO Ã NAM HE
Presidente—efeMARCOS AUGUSTO! sAH. [DE ARAÚJO LUIZ-GON

7ºVice-Presidenté o ad

MAURO id am DE GÓES ISRAEL FR sco-DE OLIVEIRA

1º Secretário 2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo nº 048-L, de 21/09/2015):/

— See
Mauracy Moraes de'Oliveira

Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2015- 16:03:2206615/2015